
UCHWAŁA NR J
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dn i a vQ.^Uip.Mh 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ Ł Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZARZĄDU

Janusz Michalak

S K A R B N I K
latu ł o w i c k ie g o

Mo nika M hmcarz

D.CA PRAWNY. 

)QStff-F' A '̂ ^ w tu

Strona 1





Załącznik do uchwały Nr . 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia*^^!U)pV^2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 37 012 908,00 0,00 37 012 908,00

80115 Technika 10 051 878,10 0,00 10 051 878,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 470,00 20 000,00 291 470,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 23 320,00 20 000,00 43 320,00
4270 Zakup usług remontowych 154 579,00 -20 000,00 134 579,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 48 350,00 -20 000,00 28 350,00
80120 Licea ogólnokształcące 8 073 984,90 0,00 8 073 984,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 663,00 7 400,00 131 063,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 14 000,00 7 400,00 21 400,00

4270 Zakup usług remontowych 45 170,00 -7 400,00 37 770,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 10 850,00 -7 400,00 3 450,00

80195 Pozostała działalność 8 986 304,48 0,00 8 986 304,43
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00 -1 578,86 4 421,14

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

6 000,00 -1 578,86 4 421,14

4301 Zakup usług pozostałych 355 027,83 1 578,86 356 606,69
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 RCKUiP w 
Łowiczu

253 932,57 1 578,86 255 511,43

Razem: 93 006 958,88 0,00 93 006 958,88

Strona 1




